Муниципальное образование
 Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  21  »       мая       2024 г.                                                                                                    № 805
г. Советский

О формировании фонда капитального
ремонта многоквартирных жилых домов
на счете югорского оператора

В соответствии с пунктом 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 3 Закона Ханты-Мансийского
автономного  округа  –  Югры  от  01.07.2013  №  54-оз  «Об  организации  проведения
капитального  ремонта  общего  имущества  в  многоквартирных  домах,  расположенных
на  территории  Ханты-Мансийского  автономного  округа  –  Югры»,  Уставом
Советского  района,  соглашением  о  передаче  осуществления  части  полномочий
администрации  городского  поселения  Советский  администрации  Советского  района
от 17.12.2020:

1.  Формировать  фонд  капитального  ремонта  многоквартирных  жилых  домов,
указанных в  приложении к  настоящему постановлению,  на  счете  югорского оператора  -
некоммерческой  организации  «Югорский  фонд  капитального  ремонта  многоквартирных
домов».

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление капитального строительства
Советского района» (Александров Д.В.) направить в срок до 25.05.2024 копию настоящего
постановления  в  адрес  некоммерческой  организации  «Югорский  фонд  капитального
ремонта многоквартирных домов».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Советского района.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы

Советского  района  по  строительству,  начальника  управления  архитектуры
и градостроительства администрации Советского района.

Глава Советского района                                                                                            Е.И. Буренков

Приложение
к постановлению

администрации Советского района
от 21.05.2024 № 805

Перечень многоквартирных домов

№
п/п

Адрес дома Общая
площадь

дома

Общая площадь
жилых и нежилых

помещений
1. г. Советский, ул. Титова, д. 19  4 154,1 м2 3 139,0 м2

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е